اشپولر، برتولد (۱۳۸۶)، *تاریخ مغول در ایران*، ترجمه محمود میرآفتاب، چاپ نهم، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی.
۹. اقبال آشتیانی، عباس (۱۳۸۴)، *تاریخ مغول*، چاپ هشتم، تهران، امیرکبیر.
۱۰. آیتی، عبدالمحمد (۱۳۸۳)، *تحریر تاریخ وصاف*، چاپ سوم، تهران، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
۱۱. بلاذری، احمد بن‌یحیی بن‌جابر (۱۴۱۷ق / ۱۹۹۶م)، *أنساب الأشراف*، تصحیح سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دارالفکر.
۱۲. بیانی، شیرین (۱۳۷۳)، *دین و دولت در ایران عهد مغول*، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.

۱۳. پطروشفسکی، ا.پ، کارل یان و جان اسمیت (۱۳۶۳)، *تاریخ اجتماعی* - *اقتصادی ایران در دوره مغول*، ترجمه یعقوب آژند، تهران، مؤسسه اطلاعات.
۱۴. جعفری، جعفر بن محمد بن حسن (۱۳۳۸)، *تاریخ یزد*، به کوشش ایرج افشار، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
۱۵. جوینی، علاءالدین عطا ملک بن بهاءالدین محمد بن محمد (۱۳۸۵)، *تاریخ جهانگشای جوینی*، تصحیح محمد قزوینی، چاپ چهارم، تهران، دنیای کتاب.
۱۶. حلبی، علی (۱۲۹۲ق) *انسان العیون فی سیره الامین و المامون (السیرة الحلبیة)*، مصر، بی.نا.
۱۷. خلیفة بن خیاط (۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳م)، *تاریخ خلیفة بن خیاط*، به کوشش سهیل زکار، بیروت، بی.نا.
۱۸. خواندمیر، غیاث‌الدین بن همادالدین (۱۳۸۰)، *تاریخ حبیب السیر*، چاپ چهارم، تهران، خیام.
۱۹. زرکوب شیرازی، ابوالعباس معین‌الدین احمد (۱۳۸۹)، *شیرازنامه*، به کوشش محمدجواد جدی و احسان الله شکراللهی، تهران، مؤسسه تألیف، ترجمه و نشر آثار هنری «متن».
۲۰. ساندز (۱۳۶۱)، *تاریخ فتوحات مغول*، ترجمه ابوالقاسم حالت، تهران، امیرکبیر.
۲۱. سلطانزاده، حسین (۱۳۶۷)، *مقدمه ای بر تاریخ شهر و شهرنشینی در ایران*، چاپ دوم، تهران، امیرکبیر.
۲۲. سمعانی، ابوسعید عبدالکریم بن محمد بن منصور (۱۳۸۲ق / ۱۹۶۲م)، *الانساب*، به کوشش عبدالرحمن بن یحیی المعلمی الیمانی، حیدرآباد، مجلس دائرة المعارف العثمانیة.
۲۳. سنّامی، عمر بن محمد (۱۴۰۶ق / ۱۹۸۶م)، *نصاب الاحتساب*، مکه، چاپ

- مریزن عسیری.
۲۴. شیخلی، صباح ابراهیم سعید (۱۳۶۲)، *اصناف در عصر عباسی*، ترجمه هادی عالم‌زاده، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.
۲۵. شیزری، عبدالرحمن بن نصر (۱۴۰۱ ق / ۱۳۵۹ ش)، *نهایة الرتبة فی طلب الحسبة*، تصحیح سید باز عرینی، چاپ دوم، بیروت، دار الثقافة.
۲۶. طبری، محمد بن جریر (۱۳۷۵)، *تاریخ طبری*، ترجمه ابوالقاسم پاینده، چاپ پنجم، تهران، اساطیر.
۲۷. غزالی، ابوحامد محمد (۱۳۶۴)، *ترجمه احیاء علوم الدین*، ترجمه مؤیدالدین محمد خوارزمی، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی.
۲۸. فضل‌الله همدانی، رشیدالدین (۱۳۵۸ ق / ۱۹۴۰ م)، *تاریخ مبارک غزالی*، تصحیح کارل یان، هرتفرد، ناشر استفن اوستین.
۲۹. کاتب، احمد بن حسین بن علی (۱۳۴۵)، *تاریخ جدید یزد*، به کوشش ایرج افشار، بی‌جا، انتشارات سینا.
۳۰. کتانی، محمد عبدالحی بن عبدالکبیر (بی‌تا)، *نظام الحکومة النبویة (الترا تیب الاداریة)*، بیروت، دارالکتاب العربی.
۳۱.